
UBND TỈNH QUẢNG NAM
BAN TỔ CHỨC CUỘC THI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-BTC Quảng Nam, ngày     tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Thể lệ cuộc thi ‘‘Vườn - Tường - Đường đẹp’’, ‘‘Mô hình 

phát triển sản xuất hiệu quả’’, “Cơ sở vật chất trường mầm non/mẫu giáo 
đạt chuẩn’’, ‘‘Điểm vui chơi, giải trí và thể thao cho trẻ em 

và người cao tuổi’’ và ‘‘Thôn nông thôn mới kiểu mẫu’’
 trên địa bàn tỉnh Quảng Nam năm 2025

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CUỘC THI 
Căn cứ Kế hoạch số 4486/KH-UBND ngày 18/6/2024 của UBND tỉnh Tổ 

chức cuộc thi ‘‘Vườn - Tường - Đường đẹp’’, ‘‘Mô hình phát triển sản xuất hiệu 
quả’’, “Cơ sở vật chất trường mầm non/mẫu giáo đạt chuẩn’’, ‘‘Điểm vui chơi, 
giải trí và thể thao cho trẻ em và người cao tuổi’’ và ‘‘Thôn nông thôn mới kiểu 
mẫu’’ trên địa bàn tỉnh Quảng Nam năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 2827/QĐ-UBND ngày 25/11/2024 của UBND tỉnh 
Thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi ‘‘Vườn - Tường - Đường đẹp’’, ‘‘Mô hình phát 
triển sản xuất hiệu quả’’, “Cơ sở vật chất trường mầm non/mẫu giáo đạt 
chuẩn’’, ‘‘Điểm vui chơi, giải trí và thể thao cho trẻ em và người cao tuổi’’ và 
‘‘Thôn nông thôn mới kiểu mẫu’’ trên địa bàn tỉnh Quảng Nam năm 2025; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Điều phối Chương trình mục tiêu 
quốc gia xây dựng nông thôn mới tỉnh tại Tờ trình số 90/TTr-VPĐPNTM ngày 
26/11/2024.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Thể lệ cuộc thi ‘‘Vườn - 

Tường - Đường đẹp’’, ‘‘Mô hình phát triển sản xuất hiệu quả’’, “Cơ sở vật chất 
trường mầm non/mẫu giáo đạt chuẩn’’, ‘‘Điểm vui chơi, giải trí và thể thao cho 
trẻ em và người cao tuổi’’ và ‘‘Thôn nông thôn mới kiểu mẫu’’ trên địa bàn tỉnh 
Quảng Nam năm 2025. 

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chánh Văn phòng Điều phối 
Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới tỉnh, các thành viên Ban Tổ chức 
cuộc thi, Hội đồng chấm thi và Tổ thư ký giúp việc; Chủ tịch UBND các huyện, 
thị xã, thành phố và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Các Sở, Ban ngành, Hội đoàn thể;
- Đài PTTH Quảng Nam, Báo Quảng Nam;
- Các cơ quan thông tấn báo chí Trung 
ương đóng trên địa bàn Quảng Nam;
- CPVP;
- Lưu: VT, KTTH, KGVX, KTN. 
D:\Dropbox\minh tam b\ntm\Nam 2024\12 03 ban hanh The le cuoc 
thi ntm 2025.doc

TRƯỞNG BAN

[daky]
PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Trần Anh Tuấn




		2024-12-04T16:35:53+0700
	Quảng Nam


		2024-12-04T16:37:35+0700
	Quảng Nam


		2024-12-04T16:37:38+0700
	Quảng Nam


		2024-12-04T16:37:39+0700
	Quảng Nam




